A A A [ W\ iy, X *"/
TRAM QUAN TRAC VA PHAN TIiCR\'\""/ 3

MOI TRUONG LAO PONG 3t
Dja chi: 99 Tran Quéc Toan, Hoan Kiém, Ha Noi=

SO 9001:2015 » : e . i R
Dién thoai: 024-22172480; 024-22172473 Fax: (024-38.
VIMCERT 025 i 22;‘,9,(}7-\\\

, SGLIIN TS
S6: 03134/2023/PKQ (23/05.05-2061-NT-1) Ha Ngi, ngay 21 rhdn@"_n 44223

PHIEU KET QUA PHAN TICH

1 | Tén khach hang: Céng ty O té Toyota Viét Nam

2 Diachi Phuong Phiic Thing, thanh phé Phuc Yén, tinh Vinh Phuc

3 Ngay liy méu: 14/11/2023

4 | Loai miu: Nube thai

5 | Cén b6 tham gia thyc hién:

Cén b hién truong
Nguyén Trung Hau Tran Vin Thanh - Nguyén Trung Hiéu
Cian bg phong thi nghiém ‘

Hoang Thi Thanh Nga Lé Anh Thu. Tran Phuong Thao Ta Thi Trang Nham
Nguyén Thi Thanh Hai = Nguyén Van Trang Dao Thu Hién

6. Két qua nhwr sau:

QCVN
TT Thong sb Phuong phap thir Pon vi 231;?.19;15;/328/ 40:2011/ BTNM*T
Cmax - Cot A®

1 | Mau TCVN 6185:2015 Pt/Co <]5@ 50
2 | pH TCVN 6492:2011 - 7,30 6+9
3 | BODs (20°C) TCVN 6001-1:2008 mg/L <3,0@ 27
4 | COD SMEWW 5220C:2017 mg/L 25,0 67,5
5 | Chit rén lo limg TCVN 6625:2000 mg/L 10 45
6 | Asen SMEWW 3113B:2017 mg/L <0,0015 0,045
7 | Thuy ngan TCVN 7877:2008 mg/L <0,0003 0,0045
8 | Chi SMEWW 3120B:2017 mg/L <0,018@ 0,09
9 | Cadimi SMEWW 3120B:2017 mg/L <0,0050 0,045
10 | K&m SMEWW 3120B:2017 mg/L <0,093@ 2,7
11 | Niken SMEWW 3120B:2017 mg/L 0,015 0,18
12 | Mangan SMEWW 3111B:2017 mg/L <0,025 0,45
13 | Sit SMEWW 3111B:2017 mg/L 0,238 0,9
14 Téng phenol SMEWW 5530B&D:2017 mg/L <0,01 0,09
15 | Sunfua TCVN 6637:2000 mg/L <0,022 0,18
16 | Téng diu m& khoang SMEWW 5520B&F:2017 mg/L <0,3 4,5
17 | Florua SMEWW 4500-F.B&C:2017 mg/L 2,51 4,5

1. Két qua néy chi eo gid tri déi voi mdu thir nghigm.

2. Théng s6 in nghiéng dugc thuc hign boi nha tha phu

BM 17.05.05 Lén ban hanh: 03.01.2016 1/2




QCVN
. 4 48/ :
TT Théng sb Phuong phap thir Pon vi 23.2061/2 40:2011/BTNMT
NT/2876 oz e
Cmax - Cjt A
18 | Amoni (tinh theo N) TCVN 6179-1:1996 mg/L <0,05 4,5
19 | Téng Nito TCVN 6638:2000 mg/L <9,0@ 18
20 | Téng phdt pho (tinh theo P) TCVN 6202:2008 mg/L 1,17 3,6
21 | Clorua TCVN 6194-3:1996 mg/L 147 450
22 | Clodu TCVN 6225-2:2012 mg/L <0,03 0,9
23 | Coliform TCVN 6187-2:1996 NI 170 3.000
/100mL
Ghi chu:

- QCVN 40:2011/BTNMT: Quy chuén ky thuat qudc gia vé nuée thai cong nghiép;

- (*): Cmax - Cot A; Kgq=0,9 va Kf=1;

- (a): Gidi han dinh luong cia phuong phép;

-23.2061/248/NT/2876: Bé chira nude thai sau xir 1y (NT10) Toa dé X(m) =2347567; Y(m) = 574003 .

TRAM QT&PT MOI TRUONG LAO PONG PHONG QT&PT MOI TRUONG LAO PONG
Can by QA/QC Trudéng phc‘mg
Vii T Thanh Phuong Piang Thi Thu Ha

1. Két qua nay chi cé gid tri ddi voi mdu thir nghigm.
2. Thing so in nghiéng dugc thuc hién boi nha thau phu

BM 17.05.05 : Lén ban hanh: 03.01.2016 : S22




\‘\"l”l’l
\./

TRAM QUAN TRAC VA PHAN TiC
MOI TRUONG LAO PONG
DPia chi: 99 Trdn Quéc Toan, Hoan Kiém, Ha Néi ’/,
ISO 9001:2015 Dién thoai: 024-22172480; 024-22172473 Fax: 024-38223011 tlul n\\\\‘

VIMCERT 025 VILAS 441
Sé: 03230/2023/PKQ (23/05.02-2062) Ha Ngi, ngay 27 thang 11 nam 2023
PHIEU KET QUA PHAN TiCH
|
1 | Tén khach hang: Céng ty O t6 Toyota Viét Nam \
2 Diachi Phudng Phiic Thing, thanh phé Phiic Yén, tinh Vinh Phuc
3 Ngay ldy mAu: 15/11/2023
4 | Loai miu: Tiéng 6n (tir 6 gio dén 21 gid)
5 | Phuong phép do - Tiéng &n (tir 6 gior dén 21 gid): TCVN 7878-2:2018.
6  Can b tham gia thue hién:
Trén Quang Khiém
7. Két qua nhw sau:
7.1. Khong khi xung quanh
STT Vi tri do Téi‘éﬁ“
QCVN 26:2010/BTNMT, Gi6i han ti da cho phép 70@
1 Khu vue dd hang (KK1) (13h42") 62,4
2 | Khu vyc hé diéu hoa (KK2) (14h27") 60,1
3 | Khu vyc xuit hang (KK3) (14h37") Ly
4 | Khu vuc HTXL NT méi (KK4) (13h52") 61,1
5 | Khu vuc cbng 5 (KK5) (14h05") 52,5
6 Khu vuc tiép giap lang méi (KK6) (14h15" 58,9
Ghi chu:
- QCVN 26:2010/BTNMT: Quy chuin k¥ thuat Quéc gia vé tiéng n; |
- (a) Tiéng on khu vyc thong thudng tir 6 - 21 gid.
TRAM QT&PT M(‘)l TRUONG LAO PONG PHONG QT&PT MOI TRUONG LAO PONG
e Can b QA/QC Trwdéng phong
Vii anh Phuong Ping Thi Thu Ha

0 GIAM GG

S. Zvdn B Fid

1. Kér i Hu’l chi ¢o gia i doi voi md 1ai thoi diem Gquan & dc.
2._Théng sé in nghiéng duge thue hién boi nha thau phu

BM 17.05.02 Lén ban hanh: 03.01.2016 1/1




WYy,
TRAM QUAN TRAC VA PHAN TIQ}\L\\_J__{//’/ -\_v
w MOI TRUONG LAO PONG J|e=mmA: X

DPia chi: 99 Tran Quéc Toan, Hoan Kiém, Ha Néz':,;

1SO 9001:2015 Dign thogi: 024-22172480; 024-22172473  Fax: 024-3827801 T/~ N\
VIMCERT 025 Gilg i
e s ,VILAS 4
S6- 03282/2023/PKQ (23/05.02-2259) Hi Ngi, ngay 4 thing TS v 2023

PHIEU KET QUA PHAN TiCH

1 | Tén khéch hang: Céng ty O td Toyota Viét Nam

2 | Diachi: Phuong Phic Thing, thanh phd Phtic Yén, tinh Vinh Phuc
3 | Ngay liy méu: 02/12/2023

4  Loai miu: Gia téc rung (tir 6 giér dén 21 gid)

5 | Phuwong phip do - Gia tdc rung (tir 6 gior dén 21 giv): TCVN 6963:2001.

6 | Cén b6 tham gia thyc hién:

Bui S Hoang [ F

7. Két qua nhw sau:
7.1. Khéng khi xung quanh

STT Vi tri do Gia Egg)r ung
QCVN 27:2010/BTNMT, Gia trj ti da 70@
1 Khu vire d& hang (KK 1) (10h5") 60,00
2 Khu vye hé diéu hoa (KK2) (10h43") 60,00
3 Khu vue xudt hang (KK3) (10h57") 60,00
4 Khu vie HTXL NT méi (KK4) (10h25") 60,00
5 Khu vire cdng 5 (KK5) (10h31") 60,00
6 Khu vuc tiép gidp lang méi (KK6) (10h39") 60,00
Ghi chu:

- QCVN 27:2010/BTNMT: Quy chudn k¥ thudt quéc gia vé d rung trong méi trudng xung quanh:
- (a) Gia tbc rung - khu vuc thong thudmg (6h-21h) déi véi hoat dong san xuét, thuong mai, dich vu.

LRUONG LAO PONG PHONG QT&PT MOI TRUONG LAO PONG
= Cian b QA/QC Truéng phong
Vi T Thanh Phuong Ping Thj Thu Ha

1. Két qua nay chi cé gia i d6i véi mén 1ai thei didm quan wdic.
2. Thong so in nghiéng dwgc thuc hién bei nha thau phu

BM 17.05.02 : Lin ban hanh: 03.01:2016 : 1/1




il

ISO 9001:2015
VIMCERT 025

My
TRAM QUAN TRAC VA PHAN TI\M*_‘; Y

MOI TRUONG LAO PONG i[Hemn

Dia chi: 99 Trdn Quéc Toan, Hoan Kiém, Ha N(ﬁ—,/-—_\
Dién thoai: 024-22172480; 024-22172473 Fax: 024- 382’43

-
LYy

’/n n\\\‘\

SG: 03231/2023/PKQ (23/05.04-2062)

PHIEU KET QUA PHAN TiCH

Ha Ngi, ngay 27 thdi-AS #ff023

1 Tén khach hang: Céng ty O t6 Toyota Viét Nam
2 | Diachi: Phudng Phiic Thang, thanh phé Phiic Yén, tinh Vinh Phuc
3 | Ngay ldy miu: 14/11/2023, 15/11/2023 & 16/11/2023
4 | Loai miu: Khi thai
5 | Can bo tham gia thuc hién:
Can b§ hién truong
Nguyén Trung Hau Nguyén Trung Hiéu Tran Van Thanh Tran Quang Khiém

Can by phong thi nghiém

Nguyén Phuong Hién

Nguyén Thi Thanh Hai

Doan Thi Thu Trang

6. Két qua nhuw sau:

:r“(ﬂ

~aathat 16,

Ong khéi 16 siy Bumper méi (KT1) QCVN
4 N: 21°13'50,6" el
TT Théng sé Ph“"gﬁ_"“” Ponvi | ) BTNMT
. E: 105°41'70,2" .
= ) . Cmax”
Lén 1 Lén 2 Lén 3 TB
US EPA s 5
1 Luu lugng Method 02 Nm’/h 427 410 387 408 -
. US EPA ; i
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 8,30 8,96 4,78 1,35 160
Chi va hop
3 | chit, tinhtheo | DS EPA mg/Nm® | <0,02 <002 | <002 | <002 4
Method 29
Pb
g [ mgnh SOP - 3.26 mg/Nm® | 2,62 <262 | <26 | <6 400
dioxit, SO,
5 gg"b"“ ek SOP - 3.26 mg/Nm? 261 230 345 279 800
Nito oxit, NO = 5 .
6 (tinh theo NOy) | SOP ~3:26 mg/Nm 76,5 73,9 58,1 69,5 680
Ong khéi 10 siy ED Frame (KT3) QCVN
N: 21°13'82,4" e
TT Théng sb Phuotr;lgniphép Pon vi 3 . BTNMT
e E: 105°42'84,4" .
= = > Cmax™
Lan 1 Lén 2 Lan 3 TB
US EPA y .
I | Luu lugng Mothed 02 Nm®/h 10.457 10.302 10.268 10.342 -
i US EPA 5 .
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 3,88 3,85 3,98 3,90 160
Chi va hop
3 | chit, tinh theo | US EPA mg/Nm® | <0,02 <0,02 | <002 | <002 4
Bl Method 29
1. Két qua nay chi cd gia iry doi vai mdu tai thiri diém quan irde.

2._Théng so in nghiéng duwgrc thuc hign boi nha thau phu

BM 17.05.04

Lan ban hanh: 03.01.2016

1/4

i
N,
- e N
RS AN

%
—

,
)
*/

P/ d




Ong khéi 16 siy ED Frame (KT3) QCVN
4 N: 21°13'82,4" e
TT Théng s6 P"“"t‘l‘lg..phap Ponvi | ’ BINMT
X E: 105°42'84,4" .
: 5 = Cmax"
Lan 1 Lan 2 Lan 3 TB
T s SOP - 3.26 mg/Nm® | <2,62 <2,62 <2,62 <2,62 400
dioxit, SO,
5 gfgb"“ oxit, SOP - 3.26 mg/Nm? 288 236 252 259 800
Nito oxit, NOx " o 3
6 (tinh theo NO) SOP-3.26 mg/Nm 7.90 6,58 6,77 7,08 680
Ong khoi 1o siy ED- N02 (KT4) QCVN
) Sa—— 19:2009/
TT Théng sb Phuotr}l]g_‘.phap Ponvi | B BTNMT
o E: 105°42'81,3" .
5 = : Cmax®
Lan1 Lan 2 Lan 3 TB
US EPA R .
1 Luu lugng Method 02 Nm’/h 648 623 623 631 -
i US EPA X
2 O 3
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 13,8 20,0 12.7 15,5 160
Chi va hop
3 | chét tinhtheo | US EPA mg/Nm? 0,03 0,02 <0,02 0,02 4
Pb Method 29
g S SOP - 3.26 mg/Nm® | 7,86 15,7 10,5 11,4 400
dioxit, SO, : S > ’ s )
5 gaOCb"“ OXIt, SOP - 3.26 mg/Nm® | 5,70 3,42 6,84 5,32 800
Nito oxit, NOy - 3
6 | (tinh theg N O | SOP-326 mg/Nm 74,1 90,2 77,1 80,5 680
Ong khéi 16 siy Top Coat N03 (KT5) QCVN
) N: 210137577 19:2009/
TT Théng sé E "“"t‘:lg.._phap Ponvi | ’ BTNMT
. E: 105°42'81,0" .
S T : Cmax")
Lan 1 Léan 2 Lan 3 TB
US EPA R
1 Luu lugng Method 02 Nm’/h 622 643 666 644 -
o US EPA
0 ® 2
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 6,40 3,48 2,61 4,16 160
Chi va hop
3 | chit, tinhtheo | U5 EPA mg/Nm?® | <0,02 <002 | <002 | <002 4
Pb Method 29
g || Lawsmh SOP - 3.26 mg/Nm® | <2,62 10,5 7,86 6,11 400
dioxit, SO, ] ’ ’ ’ ’
5 gﬁ)“b"“ oXit | SOP-3.26 mg/Nm® | 14,8 3,42 274 152 800
Nito oxit, NOy 4 /N3
6 (tinh theo NOy) | SOP - 3:26 mg/Nm 111 107 128 115 680
Ong khai 16 siy ED- N03 (KT6) QCVN
) N 21913765 19:2009/
TT Théng s6 Phuotni:gﬂ'phap Ponvi | : BTNMT
u E: 105°42'81,0" Ciiaxt
Lan 1 Lin2 | Lan3 B max
US EPA R .
1 Luu luong Method 02 Nm*/h 447 436 434 439 -
1. Két qua nay chi cd gia i dii véi mdu tai theri diém qran irdc.
2. Thong 56 in nghiéng dwgc thuc hién bai nha thau phu
BM 17.05.04 Lan ban hanh: 03.01.2016 2/4




Ong khéi 16 siy ED- N03 (KT6) QCVN
N: 21°13'76,5" 19:2009/
TT Théng sb Phu'otl:lgu‘phap Pon vi . ’ BTNMT
" E: 105°42'81,0" -
3 ] S Cmax"
Lan 1 Lan 2 Lan 3 TB
o US EPA ;
) Bui tong Method 05 mg/Nm 1,78 1,57 1,51 1,62 160
Chi va hop
3 chit, tinh theo EE MR mg/Nm’® <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 4
Method 29
Pb
Luu huynh 4 3 " 5
- ’ 2 24 400
4 dioxit, SO SOP -3.26 mg/Nm 2,62 7,86 5,24 3;
5 gg’b"“ kit | soP-3.26 mg/Nm® | <1,14 <1,14 <1,14 <1,14 800
Nito oxit, NOy 3 3 n -
6 (tinh theo NO») SOP -3.26 mg/Nm 64,1 63,9 63,9 64,0 680
Ong khéi 10 siy Top Coat N04 (KT7) QCVN
; N: 21°13'76,5" i
TT Théng sb Phuor;]g_’_phap Don vi - : BTNMT
thu E: 105°42'80,6" .
- - = Cmax""
Lan 1 Lan2 Lan 3 TB
US EPA ; ;i
1 Luu lugng Method 02 Nm’/h 583 555 576 571 -
<l US EPA 5 \
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 2,95 2,57 2,30 2,61 160
Chi va hop
3 | chét, tinhtheo | U5 EPA mg/Nm® | <0,02 <002 | <002 | <002 4
Method 29
Pb
g oy SOP - 3.26 mg/Nm® | 524 <262 | <262 | <6 400
dioxit, SO,
5 gaOCb"“ it SOP - 3.26 mg/Nm® | 9,12 39,9 20,5 23,2 800
Nito oxit, NOx 5
6 (tinh theo NO,) SOP -3.26 mg/Nm 73,3 66,0 71,4 70,2 680
Ong khi thai Bumper Booth (KT2) QCVN | QCVN
) N: 21°13'67.3" 19:2009/ | 20:2009/
TT | Théngsb Phuot?lg _phap Boww) Lo ’ BTNMT | BINMT
u E: 105°42'81,0" . | Nong d
3 = - Cmax®" e d¢
Lan 1 Lan 2 Lan 3 TB toi da
US EPA 5 &
1 Luu lugng Method 02 Nm’/h 19.301 19.282 19.105 19.229 - =
ik US EPA 4
5 3 2 3 =
2 Bui tong Method 05 mg/Nm 2,78 4,17 3,50 3,48 160
PD CEN/TS 3
3 | Benzen 136492014 mg/Nm <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 - 5
PD CEN/TS 5 5
4 | n-Butyl axetat 136492014 mg/Nm 11,02 5,94 6,34 7,77 - 950
PD CEN/TS ; %
5 | Etyl benzen 136492014 mg/Nm 5,84 9,01 7.31 7.38 - 870
, PD CEN/TS g ]
6 | Etylaxetat 136492014 mg/Nm 48.5 26,7 38,6 37,9 1.400
PD CEN/TS 3 g
7 | n-Butanol 136492014 mg/Nm 0.52 0,42 0,48 0,47 - 360
PD CEN/TS 3 .
8 Toluen 13649:2014 mg/Nm 30,8 24,6 33,2 29,5 - 750
1. Kér qua néy chi €6 gia 14 doi véi mau tai thoi diém quan 1réc.

2. Théng s6 in nghiéng duwoc thuc hién boi nha thau phu

BM 17.05.04 Lén ban hanh: 03.01.2016 3/4




Ong khi thai Bumper Booth (KT2) QCVN | QCVN
FUR—— 19:2009/ | 20:2009/
TT | Théngsé Phuotrl-lgmphﬁp Ponvi | ’ BTNMT | BINMT
u E: 105°42'81,0" Cmax( | Nong dd
Lén 1 Lin2 | Lin3 TB tbi da
PD CEN/TS " .
9 | Xylen 13649:2014 mg/Nm 5,38 10,8 7,75 7,97 - 870
Ong khéi Top Coat Booth (KT8) QCVN | QCVN
) 5 A 19:2009/ | 20:2009/
TT | Théngsé Phuot-:lg _phap o] | = ’ BTNMT | BINMT
" E: 105°42'61,3" w | Nong do
: - ‘ Cmax™? g °
Lan 1 Lan 2 Lan 3 TB toi da
US EPA .
1 Luu luong Method 02 Nm’/h 50.987 51.245 51.117 51.116 - -
5 o4 US EPA 3 -
2 | Buitdng Method 05 mg/Nm 4,37 4,85 3,85 436 144 -
. PD CEN/TS . -
3 | Benzen 136492014 mg/Nm <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 - 5
PD CEN/TS LT 5
4 | n-Butyl axetat 13649-2014 mg/Nm <0,16 2.30 3,52 1,99 - 950
PD CEN/TS 5 @
5 Etyl benzen 136492014 mg/Nm <0,57 8.80 11,6 6,99 - 870
PD CEN/TS 3 N
6 | Etylaxetat 136492014 mg/Nm 13,1 34,2 20,0 22,4 - 1.400
PD CEN/TS 3
7 | n-Butanol 136492014 mg/Nm 0,84 2,71 2,45 2,00 - 360
PD CEN/TS 5 ) .
8 | Toluen 136492014 mg/Nm 8.34 42.7 32.6 27.9 - 750
PD CEN/TS g &
9 | Xylen 136492014 mg/Nm <0,51@ 7,68 11,7 6,63 - 870
Ghi chii:

- QCVN 19:2009/BTNMT: Quy chudn k¥ thuat qudc gia vé khi thai céng nghiép dbi vi bui va céc chit vé co;
- QCVN 20:2009/BTNMT: Quy chuén k¥ thuat qudc gia vé khi thai céng nghiép dbi véi mot s6 chit hiru co;

- (*): Kp = 1,0 (v6i P <£20.000 m3/h); Kv = 0,8 (Phan ving, khu vuc loai 2);

- (**): Kp = 0,9 (v6i 20.000 m3/h < P £100.000 m3/h); Kv = 0,8 (Phan ving, khu vuc loai 2);

- (a): Gidi han dinh lugng ctia phuong phép;

- (-): khong xéc dinh.

PHONG QT&PT MOI TRUONG LAO PONG
Cin bd QA/QC

TRAM QT&PT MOI TRUONG LAO PONG
Truéng phong

<Hthon

Vii Thi Thanh Phuong Ping Thi Thu Ha

1. Kérqua nay chi ¢ gid tri doi voi mdu tai thai dicm quan .
2. Thong so in nghiéng dicge thuc hién boi nha thau phu
BM 17.05.04 Lan ban hanh: 03.01.2016 - ©4/4



